Câmara MuniciPal de

Álvares Machado

I Cabinete 2 - Vereador Cabrera

I nlii i\ riff \ nt achiltlo. 1 rltlc. e tlttr. hr

camara@alvaresmachado. sp. le g.br

lv ww. al varesmachado. sp. leg. br

Rua Monsenhor Nakamura. 783. centro

19. 160-049. Álvares Machado-SP
q" (18) 1273-1331 r.23

e

Ofício no 00212025
Gabinete do Vereador Cabrera
Álvares Machado, 07 de fevereiro de 2025

Ao Sr. Luis Fernando LoPes
.

Diretor do SESI - Unidade de Alvares [tlachado

Avenida Alfredo [Vlarcondes, 1099, Jardim Bela Vista

CEP 1 9'l 60-000, Alvares tVlachado/SP
E-mail: ce348@sesisP org.br

Ao Sr. Sidnei Junqueira
Diretor Regional do SESI-SP - Região de Presidente Prudente

Avenida lbraim Nobre, 585, Parque Furquim

CEP 19030-260, Presidente Prudente/SP
E-mail: supresprudente@sesisp'org br

Assunto: Solicitação de denominação da unidade do SESI em homenagem a Carmem de

Souza Fernandez e de envio de documentos referentes ao terreno

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, venho, solicitar a análise e a possibilidade de

denominação da unidade do SESI de Alvares Machado em homenagem à Sra. Carmem de

Souza Feinandez, falecida em 07 de julho de 2012'

A referida pessoa foi proprietária da área que originou o terreno onde atualmente se encontra

a unidade do SESI, tànoo contribuído de forma significativa para o desenvolvimento social e

educacional do município. Assim, a homenagem proposta visa reconhecer publicamente o

seu relevante legado à comunidade.

Nesse sentido, encaminhamos copias de documentos relacionados à aquisição ou cessáo

desse terreno, com o objetivo de subsidiar o processo administrativo necessário à

formalização da homenagem e copia da certidão de óbito para análise e registro.

Agradecemos pela atenção dispensada e nos colocamos à disposição para eventuais

esclarecimentos ou informaçÕes adicionais'

Atenciosamente,

Cabrera
Vereador da Câmara
Gabinete 2

untc de Álvares Machado

Drc..\ \Ão Às onoc.rs t ,\ ptluortt-t.\ I)E\t'\('lI-: § t oz e t oo - Plantôes 24h A denúncia pode ser anônima.